
UCHWAŁA NR 808/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 759/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 
2014 roku w sprawie określenia Regulaminów przewozu osób i rzeczy autobusami komunikacji miejskiej 

w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.

z 2013r.poz. 594 z póź. zm.), art. 4, art. 16, art. 33a i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – 
Prawo przewozowe(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 10, art. 46 i art. 47 ustawy 
z dnia 16 grudnia2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 759/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 roku – 
Regulamin przewozu osób i rzeczy autobusami komunikacji miejskiej w Radomiu wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 31.otrzymuje brzmienie:

„§ 31. Rodzice lub opiekunowie prawni osób niemających ukończonych lat 13 i osób 
ubezwłasnowolnionych całkowicie, ponoszą pełną odpowiedzialność za samodzielny przejazd takich osób 
autobusami komunikacji miejskiej w Radomiu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, a ponadto wywieszona zostanie w autobusach komunikacji miejskiej i punktach 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 81B7B04C-098C-4BE6-88CC-553F948EB9D4. Uchwalony Strona 1




